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Konu : 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye
Bisiklet Turu Kurum Görev ve
Sorumlukları Hk.

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALART BİRLİĞİ BAŞKANLTĞTNA

İlgi : İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 05.04.2024 tarihli ve
E-44790636-100-7426547 sayılı yazısı.

Geleneksel olarak her yıl gerçekleştirilen ve artan bir ivme ile büyüyen, gerek
ülkemizde gerekse dünyada büyük beğeni toplayarak en büyük spor organizasyonları arasına
girmeyi başaran İstanbul Yarı Maratonu ve Uluslararası Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet
Turu 28 Nisan 2024 tarihinde ilimizde gerçekleştirilecektir.

59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turı.ı'mın 28 Nisan 2024 Pazar günü 11 :00'de
Beşiktaş Meydanından başlayacak ve Sultahahmct Caıniisi önünde (At meydanında) saat
13:30 civarında sona erecektir.

Sultanalımet - Beşiktaş etabı ile ilgili olarak; yapılacak yarış nedeniyle Beşiktaş
Meydanı ve Sultahahmet Meydanında kurı.ılum alanlarının 27 Nisan Cumartesi 21 :30'dan
itibaren park etmiş araçlardan ve trafikten arındırılması sağlanacaktır.

28 Nisan 2024 Pazar günü ise saat 11 :00 ile 13:30 saatleri arasında yapılacak yarış
nedeniyle ilişikte ekli listede belirtilen yerlerin anılan saatlerde trafik tedbirleri de alınarak yol
kapamaları yapılacağından, Birliğiniz Üyesi olan acentalara konu hakkında bilgilendirme
yapılması hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

idris SERÇE
Müdür a.

il Müdür Yardımcısı

Ek: Bilgi yazı ( 15 Sayfa)

Bu belge, guvcnlı clcktronık ırnza ıle ınızalaıınııştıı.
Doğrulama Kodu: E418C9R5-ACAD-40E9-8F35-A90099A 75C91 Doğrulama Adresi: hurs://www.turkiye.gov.tr/ktb-cbys
Bab-ı Ali Caddesi No-'.!8 Cağaloğlu - Fatih/ İSTANBUL Bilgi için.Türkan ERDİNÇ l!Jt'it "l!l
Telefon: (212) 395 44 00 Teknisyen , '
lıttps:/'israııbul.kıb.gov.rr - yaıirınıisktındcr340'ktb.gov.ır Telefon No:(212) 395 44 25
KEi' Actresı : ıstaııbulkulmrturıznı@lıs0 l .kep ır



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
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Sayı : E-44790636-100-7426547

Konu : 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet
Turu Kurum Görev ve Sorumlukları Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Geleneksel olarak her yıl gerçekleştirilen ve artan bir ivme ile büyüyen, gerek ülkemizde gerekse
dünyada büyük beğeni toplayarak en büyük spor organizasyonları arasına girmeyi başaran İstanbul Yarı
Maratonu ve Uluslararası Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu 28 Nisan 2024 tarihinde ilimizde
gerçekleştirilecektir.

59. Uluslararası Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu ile ilgili olarak; emniyet, sağlık,
güvenlik ve tanıtım konularında gerekli koordinasyonun sağlanması amacıyla parkurun geçtiği
bölgelerde Yerel Yönetimler ve Güvenlik Güçleriyle 59.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu
Organizasyon Komitelerinin katıldığı koordinasyon toplantısı 03 Nisan 2024 Çarşamba günü saat
10:30'da İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Söz konusu koordinasyon toplantısında alınan kararlar ve dökümanlar ekte gönderilmiş olup
Uluslararası düzeyde gerçekleştirilecek organizasyonun ilimize yakışır bir eşgüdüm içerisinde
düzenlenebilmesi için, tüm kurumlarımızca herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi amacıyla; gereken
özen ve hassasiyetin gösterilmesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

R. Buğra ÇETİN
GSB Spor Uzmanı / Bisiklet Branş Koordinatörü
İletişim: 0546 891 61 44

Pınar ARPTNAR AVŞAR
İletişim: 0535 293 00 95
Proje Koordinatörü

Mutlu ERÇEVİK
İletişim: 0533 417 87 63
Yarış Direktöıü

Ünal KJUÇARSLAN
Vali a.

Vali Yardımcısı

Ek:

1 - 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu Kurumlarımızın Görev ve Sorumlukları. (8 Sayfa)
2 - 59.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu Planlanan İstanbul Etabı. (3 Sayfa)
3 - 59.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu Planlanan İstanbul Etabı Zaman Çizelgesi. (1 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmışur.
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Dağıtım:
Gereği:
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Beşiktaş Kaymakamlığına
Beyoğlu Kaymakamlığına
Fatih Kaymakamlığına
Kadıköy Kaymakamlığına
Sarıyer Kaymakamlığına
Üsküdar Kaymakamlığına
Beşiktaş Belediye Başkanlığına
Beyoğlu Belediye Başkanlığına
Fatih Belediye Başkanlığına
Kadıköy Belediye Başkanlığına
Sarıyer Belediye Başkanlığına
Üsküdar Belediye Başkanlığına
Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğüne
Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğüne
Karayolları Genel Müdürlüğüne
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı I. Bölge
Müdürlüğüne
DLH Marmaray (İstanbul) Bölge Müdürlüğüne
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne
Karayolları 1. Bölge Müdürlüğüne
İstanbul Bölge Liman Başkanlığına
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğüne
İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
İstanbul Ticaret İl Müdürlüğüne
İstanbul İl Jandarma Komutanlığına
Gençlik ve Spor Şube Müdürlüğüne
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığına
İstanbul Asfalt Fabrikaları Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
Metro İstanbul Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Genel Müdürlüğüne
İstanbul Şehir Hatları Turizm Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
İstanbul Spor Etkinlikleri ve İşletmeciliği Ticaret
Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
İstanbul Ulaşım Hizmetleri ve Araç Kiralama
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Genel
Müdürlüğüne
İstanbul Elektrik Tramvay ve Tünel İşletmeleri
Genel Müdürlüğüne

Bilgi:
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığına
Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanlığına
Beşiktaş Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne
Beyoğlu Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne
Fatih Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne
Sarıyer Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne
Kadıköy Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne
Üsküdar Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne

Ek-1
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Ek-1
İgdaş İstanbul Gaz Dağıtım Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
İspark İstanbul Otopark İşletmeleri Ticaret Anonim
Şirketi Genel Müdürlüğüne
Reklam Yönetimi Şube Müdürlüğüne
Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Dairesi
Başkanlığına
Coğrafi Bilgi Sistemi Şube Müdürlüğüne
Atık Yönetimi Şube Müdürlüğüne
Ulaşım Dairesi Başkanlığına
Zabıta Dairesi Başkanlığına
Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığına
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genci
Müdürlüğüne
Özel Kalem Müdürlüğüne
İstanbul Deniz Otobüsleri A.ŞNE
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanlığına
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanlığı Genel
Sekreterliğine
Türkiye Futbol Federasyonu İstanbul İl
Temsilciliğine
Anadolu Ajansı İstanbul Bölge Müdürlüğüne
Türkiye Radyo-televizyon Kurumu Genel
Müdürlüğüne
Yeşil Alan ve Tesisler Yapım Şube Müdürlüğüne
Yol Bakım Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğüne
Anadolu Yakası Park ve Bahçeler Şube
Müdürlüğüne
Avrupa Yakası Park ve Bahçeler Şube Müdürlüğüne

Bu belge, güvcnlı elektronik imza ile imzalanmıştır.
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59. CUMHURBAŞKANLIĞI TÜRKİYE BİSİKLET TURU
İSTANBUL ETABI (28 NİSAN 2024, PAZAR)

KOORDİNASYON TOPLANTISI İÇİN ALINAN KARARLAR

Ek-1

59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nun İstanbul Etabı 28 Nisan 2024 Pazar günü 11:00'de
Beşiktaş Meydanından başlayacak ve Sultahahmct Cami isi önünde (At meydanında) saat 13:30 civarında sona
erecektir.

Başlangıç ve bitiş alanlarının kuıulumu, etap haritası, gps rota kayıtları, EUROSPORT Canlı yayın
saatleri göz önünde bulundurularak, sporcuların tahmini hızına göre hazırlanan zaman geçiş tablolaıı ve
duyumlar için görseller de dahil olmak üzere yapılan çalışmalara ait dökümanların tümü ekte yer almaktadır.

8.ETAP: İSTANBUL - İSTANBUL (28 Nisan 2024, PAZAR)

Etabın Neutral startı sabah 1 1 :0O'de Beşiktaş Meydanı 'ndan verilecektir. Başlangıç noktasından 1 km
sonra Çırağan Caddesi üzerinde yarışın gerçek startı olan "O km" işaretli balon tak parkur ekipleri tarafindan
işaretlenmiş olacaktır. İstanbul Etabın Neutral start dahil toplam uzunluğu 106.5 km olup, O km. noktasından
itibaren kronometre baz alınacak uzunluğu 105.4 km'dir. Yarışın bitişi Sultahahrnet Camiisi önünde (At
meydanında) saat 13:10-13:20 saatleri aralığında olacaktır.

15 Temmuz Şehitler Köprüsü önce Anadolu yakası istikametinde 11 :25-1 1 :30 saatleri arasında,
ardından Avrupa yönüne 12:50-13:00 saatleri arasında geçilecektir. Sporcular "Ülker Fenerbahçe Şükrü
Saracoğlu Stadyumunu"nu geçtikten sonra sağa Fener Kalamış Caddesi yönüne, Çetin Emeç Bulvarı üzerinde
sola Bağdat Caddesi güzergahına dönerek bu rotada 11 :35-12:50 saatleri arasında 5 tur atacaktır.

Yarışın bitiş noktası olan Sultahahmet Meydanına gelmeden önce sporcuların 13:00-13: 15 aralığında
Galata köprüsünü geçmesi beklenmektedir. Ardından sporcular Çatladı kapı 'dan sağa dönerek Aksakal Sokağı,
Nakilbent Sokağı, Atmeydanı Sokağı rotasında ilerleyerek Sultanahmet meydanına doğru ilerleyecek ve
Sultanahmet Camii önüne geldiklerinde yarış sona erecektir.

Etapta l Tırmanış Primi (km I J ), 1 Türkiye Güzellikleri Sprint Primi (km 40), 1 Sprint Primi (km 71)
vardır. Bu prim noktaları parkur ekipleri tarafından balon ve tabelalar ile işaretlenmiş olacaktır.

Yarış güzergahı Avrupa yakasında Beşiktaş Belediyesi sınırları içerisinde (Beşiktaş meydanında)
başlamakta, ardından sırasıyla Ortaköy, Kuruçeşme, Bebek, ardından Sarıyer Belediyesi sınırları içerisinde
Rumelihisarı, Emirgan'a devam etmekte İstinye'den sola doğıu Katar Caddesi ve Büyükdere Caddesini takip
etmekte ve 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ile Anadolu yakasına geçilmektedir. Çevre yolundan geçilerek
Kadıköy Belediyesi sınırları içerisinde 5 tur atılacak olan rotaya bağlanılmaktadır. Her turda geçilecek rota
sırasıyla; Fener Kalamış Caddesi, Ahmet Mithat Efendi Caddesi, Cemil Topluzlu Caddesi, ve Çetin Emeç
Bulvarı 'ndan geçilerek İS Park Bostancı Sahil Otoparkı mevki inden sola Oramiral Celal Eyicioğlu sokağa doğru
sola dönüş ile Bağdat Caddesine bağlanmaktadır. Bu güzergahta 5 tur tamamlandıktan sonra Çevre yolundan
15 Temmuz Şehitler Köpıüsü geçilerek Avrupa yakasına geçilmektedir.

Avıupa yakasına geçildiğinde köpıü çıkışı izlenerek Barbaros Caddesine geçilecektir. Sırasıyla Beşiktaş
Meydanı, Dolmabahçe Caddesi, Meclisi Mebusan Caddesi, Kemeralt ı Caddesi geçilerek Beyoğlu Belediyesi
sınırlarına geçilecek ve Galata Köprüsüne gelen sporcular sola dönerek Fatih Belediyesi sırurlan içerisinde yer
alan Kenedy Caddesi boyunca ilerleyeek Çatladıkapı'dan Aksakal Sokağa ve sırayla Nakilbent Sokak,
Atmcydanı Sokak rotasında ilerleyerek Sultanahmct meydanına ulaşacaktır.



KURUMLARIMIZIN GÖREV VE SORUMLUKLARI Ek-1

Koordinasyon toplantısına katılan kurumlar ile istişare edilerek görev/sorumluluk alanları ise aşağıda
belirtilmiştir.

!-İstanbul Valiliği

• Uluslararası 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nun etkinliği kapsamında aşağıda yazılı resmi
kurum ve kuruluşlara gerekli talimatları vermek, etkinliğin dışında kalan kurum ve kuruluşları
bilgilendirmek.

• Uluslararası 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nun Geçiş Güzergahları ve kapatılacak yollar
ile ilgili İstanbul Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından ulusal medya, sosyal medya
ve tilin iletişim mecralarından gerekli bilgilendirmelerin yapılması.

2-Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı Karavolları Genel Müdürlüğüne;

• 27 Nisan tarihinde İzmir etabından sonra (saat 16:00 civarında) kurulum konvoyu İstanbul 'a doğru
hareket edilecektir. TV prodüksiyon tırları , modifiye tırlar ve bariyer taşıyan Tırların 27 Nisan
Cumartesi saat 19:00'dan it ibaren Ayasofya Camii, Sultanahmet meydanına gelerek yerleşim
yapabilmeleri için Yavuz Sultan Selim Köpıi.isü'nda Avrupa yönüne geçişlerinde kolaylık sağlanması.

3-Karayolları I. Bölge Müdürlüğü:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun güzergahı içinde sorumluluk sahasında bulunan
yolların kullanımı için gerekli izinlerin verilmesi.

• Yarış rotasında bulunan 15 Temmuz Şehitler Köprüsünden 28 Nisan Pazar günü köprü geçişleriyle ilgili
gerekli izinlerin alınmasının sağlanması.

4-İI Emniyet Müdürlüğüne:

• Bu raporda belirt ilen ihtiyaçlar doğrultusunda 59.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu etabının
güzergahı çalışılarak, gerekli güvenlik ve koordinasyon tedbirlerinin alınması, gerekli yol
kapamalarının yapılması.

• Rota üzerinde özellikle yan yollardan giriş çıkışların önlenmesi ve parkur güvenliğinin sağlanması .
• 28 Nisan Pazar günü sporcuların Galata Köprüsünden sola Kcnncdy Caddesine yapacağı güzergahta

bağlantı yollarında güvenliği sağlanması ve karşı yöndeki trafiğin de kapatılması.
• Bir gün önce İzmir etabından sonra (27 Nisan saat 16:00 civarında) kurulum konvoyu İstanbul'a doğru

hareket edilecektir. Başlangıç ve Bitiş noktasında yarış alanı kurulumu yapacak yarış konvoyu ( 15 tır
ve 5 kamyon) saat 22.00 civarında peyderpeyi finiş (Sultanahmed Meydanına) ve start alanına (Beşiktaş
Meydanına) gelecektir. Kurulumlar 22:00-09:00 aralığında devam edecektir. Kurulumun yetişebilmesi
için gerekli kolaylığın sağlanması TV prodüksiyon tırları, modifiye tırlar ve bariyer taşıyan Tırların 27
Nisan Cumartesi saat 19:00'dan itibaren Ayasofya Camii, Sultanahnıct meydanına gelerek yerleşim
yapabilmeleri için şehir merkezine girişlerine izin verilmesi ve 28 Nisan Pazar günü Asya-Avrupa
arasında köprü geçişlcıinin sağlanması.

• Beşiktaş Meydanı ve Sultalıahmet Meydanında kurulum alanlarının 27 Nisan Cumartesi 21 :30'dan
it ibaren park etmiş araçlardan ve trafikten arındırı iması..

• Atatürk Havalimanı bölgesi otellerde konaklayan (Elite Word Grand İstanbul ve WOW Airport)
takımların 28 Nisan Pazar sabahı en geç saat 10:00'te Start noktasına ulaşmaları için Otel-Ayasofya
meydanı güzergahında hareket edecek 60 binek 60 minibüsten oluşan konvoya destek verilmesi.

• Yarış günü trafiğe çıkacak araçların bilgilendirilmesi için rota üzerinde yer alan panolar ile kamuoyuna
duyurularak yoğunluğun azaltılması için destekleyici çalışmaların yapılması Kapanacak yollar
bilgisinin Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından da basın ile paylaşılabilmesi için
"info@bisiklet.gov.tr" adresine iletilmesi.



5-Koordinasyon ve Hareket Şube Müdürlüğüne: Ek-1

• 59.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu etabının güzergahı çalışılarak, gerekli güvenlik ve
koordinasyon tedbirleri alınması.

6-Trafik Denetleme Şube Müdürlüğüne:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Tuıunun güzergahı içinde gerekli trafik tedbirleri alınması, yol
kapamaların yapılması ve polis eskortu görevlendirilmesi.

• Yarış günü 28 Nisan Pazar sabah 06:00-11 :00 saatleri arasında Parkur yol yönlendirme ve işaretleme
çalışması yapan ekiplerin arkasında güvenliği sağlamak için I polis aracının Beşiktaş Meydanından
başlayarak parkur ekiplerimiz ile koordineli hareket etmesi.

7-İ.B.B. Özel Kalem Müdürlüğü:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turunun çalışınalanyla ilgili tüm birimlerin izle gerekli koordinasyonun
sağlanarak görevlendirmelerin yapılması, protokol ile ilgili çalışmaların yapılması.

8-İ.B.B. Ulaşım Koordinasyon Müdürlüğü:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun güzergahı içinde kapatılacak yolların duyurulması.
Ayrıca kapanacak yollar bilgisinin Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından da basın ile
paylaşılabilmesi için "info@bisiklet.gov.tr" adresine iletilmesi

9-İ.B.B. Gençlik ve Spor Müdürlüğü:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun çalışmalarıyla ilgili kurumunuza bağlı tüm birimlerle
gerekli koordinasyonun sağlanarak görcvlcndimıclerin yapılması ve tüm tedbirlerin alınması.

10-Spor İstanbul A.Ş. Genel Müdürlüğü:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun çalışmalarıyla ilgili İBB Gençlik ve Spor Müdürlüğü
ile birlikte gerekli koordinasyonun sağlanarak tüm tedbirlerin alınması kararlaştırılmıştır.
Cumhurbaşkanlığı Bisiklet turu için parkur güzergahını paylaşarak seyirci desteği sağlanması.

11-İ.B.B. Atık Yönetimi Müdürlüğü:

• Yarış başlangıç noktası olan Beşiktaş Meydanı ve bitiş fınish noktası olan Ayasofya Camii ve
Sultarıahmet meydanında oluşturulacak yarışma alanında organizasyon öncesi, sırası ve sonrasında
alanda gerekli çevre temizliğinin yapılması ve yeterli sayıda personel görevlendirilmesinin sağlanması.

• Bağdat Caddesi üzerinde zaman tablosunda" Litter Zorıe" olarak belirtilen sporcuların zorunlu çöp atma
bölgelerinde personel ve temizlik araç gereci ile çöp toplama aracı bulundurulması ve yarış sırasında
atılan çöplerin toplanması.

• Parkurun son 5 km 'sinin temizliği için yeterli sayıda personel ile görevlendirilmesinin sağlanması.



12-İ.B.B Avrupa Yakası Zabıta Müdürlüğü: Ek-1

• Yarış başlangıç noktası olan Beşiktaş meydanında organizasyon öncesi, sırası ve sonrasında zabıtayı
ilgilendiren tedbirlerin alınması ve organizsyon günü sabah 07:00'dcn itibaren alanda yaya zabıta
ekiplerinin görevlendirilmesinin sağlanması.

• Yarış bitiş noktası olan Sultanahmet meydanında organizasyon öncesi, sırası ve sonrasında zabıtayı
ilgilendiren tedbirlerin alınması ve organizsyon günü sabah 07:00'dcn itibaren alanda yaya zabıta
ekiplerinin görevlendirilmesinin sağlanması.

• Yarış bitiş noktası olan Sultanahmet meydanında 27 Nisan Cumartesi günü akşam 21 :00 itibariyle
organizasyon araçları giriş yapmaya başlayacaktır. Gece boyunca tır yerleşimleri ve sahne kurulumları
yapılacak ve bariyerler döşenecektir. 28 Nisan Pazar sabah 06.00'dan yarış başlangıcı olan I 0:00'e
kadar güzergah üzerinde bariyerlere reklam görselleri asılması hazırlıkları tamamlanacaktır. Bu konuda
gerekli tedbirlerin alınarak, ilgililere gerekli kolaylığın sağlanması kararlaştırılmıştır.

• Yarışın 8.Etabı olan 28 Nisan Pazar, Cumhurbaşkanımızın katılımı ile gerçekleştirilecek etapta, yeterli
sayıda zabıta memurunun görcvlcndiri imesinin sağlanması.

13-İ.B.B İspark Genel Müdürlüğüne:

• Rotanın incelenerek, rota üzerindeki TSPARK otopark alanlarında yoğunluğun azaltılması için 27 Nisan
2024 akşam saatleıinden itibaren araç alınmaması.

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun TV çekimlerinde görev alacak, yabancı ülke tescilli 2
adet Helikopterin 27 ve 28 Nisan 2024 tarihlerinde Ycnikapı'da etkinlik alanında bulunan helikopter
pistine iniş kalkışlarına ve gece konaklamalarına izin verilmesi ve helikopterlerin orada bulunduğu
süreçte gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması hususunda gerekli işlemlerin yapılması

14-İ.B.B İletişim Koordinasyon Birimine:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun çalışmalarıyla ilgili kurumunuza bağlı reklam
araçlarının (bilboardlar, megaboardlar, tabelalar, ışıklı ilanlar, toplu taşıma araçlarına konan ilanlar,
durak reklamları, yazılı yayın araçları vb.) tahsisinin yapılarak Bisiklet Turunun tanıtılması, halkın
bilgilendirilmesi, yolların kapanış ve açılış saatlerinin duyurulması. İlgili görsel hazırlıkların ölçüleri
ve tahsis edilen sayıların Federasyona bildirilmesi.

15-İ.B.B Trafik Müdürlüğü:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun geçeceği güzergahlarda kapatılacak yollarla ilgili
vatandaşlanmızm led panolar ve bilboardlarla bilgilendirilmesi kararlaştırılmıştır.

16-İ.B.B Yol Bakım ve Altyapı Koordinasvon Daire Başkanlığına:

• İstanbul Büyükşehir Belediyesi Yol Bakım ve Onarım Müdürlüğünün parkurun İstanbul kısmının
tamamını gezilerek yoldaki aksaklıkların onarılması ve giderilmesi kararlaştırılmıştır. (Ekte sunulan
zaman tablosunda sırasıyla geçilecek yollar listelenmiştir. Aynca parkur haritası sunulmuştur)

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun geçeceği güzergahlar üzerinde İSKİ, BEDAŞ, İGDAŞ,
Türk Telekoın tarafından yürütülen bir çalışma olup olmadığını kontrol etmek varolan / başlaması
planlanan çalışmaları yarış gününden önce durdurarak organizasyonun güvenli bir şekilde
tamamlanmasının sağlanması. Rota üzerinde herhangi bir kuıum kuruluş tarafından altyapı, kazı
çalışması vb. için yarışın bittiği tarih olan 28 Nisan 2024 akşam saatlerine kadar onay verilmemesi.

• Rota üzerinde çukurlaşmış rögar kapaklarının yol seviyesine getirilmesi.
• Meclisi Mebusan Caddesi (Beyoğlu) üzerinde asfalt zeminde yer yer bozulmalar nedeniyle kasisler

mevcut olup, cadde boyunca kasisli ve çukurlu bölümlerde bakım onarım çalışması yapılması. (İBB ve
Beyoğlu Belediyesi koordinasyonunda)



• Meclisi Mebusan Caddesi (Beyoğlu) üzerindeki Tramvay durağı sağındaki demir halatlı alçak ba
kesici olduğu için ağır yaralanma riski oluşturduğundan bu bariyerlerin kesici kısımlarına
benzeri materyaller ile giydirme yapılması. (fBB koordinasyonunda)

17-Beşiktaş Belediye Başkanlığına:

Ek-1

• Beşiktaş Meydanında kurulum alanlarının 27 Nisan Cumartesi 21 :30'dan itibaren park etmiş araçlardan
ve trafikten arındırı lrnası..

• Beşiktaş Meydanı giriş i türbe yanında bulunan 1 O adet beton dubanın sökülmesi ve tüm organizasyon
araçlarının girişinin buradan sağlanması.

• Kuruçcşmc parkı (Kuruçcşnıc Caddesi) mevkinde düşük rögar kapaklarının asfalt seviyesine getirilmesi
• Cevdet Paşa Caddesi boyunca çukur lann kapatılması, kot farkı olan asfaltın scviyclcmcsi yolda

bulunan çöp kovalarının kaldırı lması
• Barbaros Bulvarı Meclisi Mebusan Caddesi düşük rögar kapaklarının seviyelenmesi, rögar etrafı

çukurlar ile asfalt üzerindeki çukurların kapatılması ve güzergahın süpürülmesi
• Rota üzerinde herhangi bir kurum kuruluş tarafından altyapı, kazı çalışması vb. için yarış bitiş i olan 28

Nisan Pazar l5:30'a kadar onay verilmemesi
• Kapanacak yol bilgisinin bölge esnafına, civarda bulunan otoparklara, otel vb işletmelere ve bölge

sakinlerine duyurulması ve bilgilendirmenin yapılması

18-Beyoğlu Belediye Başkanlığına:

• Meclisi Mebusan Caddesi (Beyoğlu) üzerinde asfalt zeminde yer yer bozulmalar nedeniyle kasisler
mevcut olup, cadde boyunca kasisli ve çukurlu bölümlerde bakım onarım çalışması yapılması. (İBB ve
Beyoğlu Belediyesi koordinasyonunda)

• Tramvay Tophane Durağı önü metal halatlı bariyerlerin önüne sünger ya da saman balyası koyularak
kapatılması ve önlem alınması gerekmektedir (Beyoğlu Belediyesi).

• Tramvay saatlerinin düzenlenmesi ve duyuruların yapılması gerekmektedir (İBB, Beyoğlu Belediyesi).
• Rota üzerinde herhangi bir kurum kuruluş tarafından altyapı, kazı çalışması vb. için yarış bitişi olan 28

Nisan Pazar 15:30'a kadar onay verilmemesi
• Kapanacak yol bilgisinin bölge esnafına, civarda bulunan otoparklara, otel vb işletmelere ve bölge

sakinlerine duyurulması ve bilgilendirmenin yapılması

19- Fatih Belediye Başkanlığına:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun tanıtım çalışmalarıyla ilgili gerekli desteğin
sağlanması.

• Beşiktaş Meydanı ve Sultahahmet Meydanında kurulum alanlarının 27 Nisan Cumartesi 21 :30'dan
itibaren park etmiş araçlardan ve trafikten aıındırılması.

• 7 Nisan 2024 günü kurulum konvoyu (15 tır ve 5 kamyon) saat 21.00 'den itibaren peyderpeyi
Sultanahmet at meydanına gelecektir. Kurulumlar 22:00-09:00 aralığında devam edecektir. Kurulumun
yetişebilmesi için gerekli kolaylığın sağlanması ve at meydanındaki belirtilen finiş alanının 21 :OO'den
itibaren trafikten arındııı lması, steril ve boş halde hazır edilmesi.

• Kcnncdy Caddesinde, Finiş alanına 500 metre kala (Nakkaş önünde) plastik kasisisin kaldırılması
gerekmektedir. (Fatih Belediyesi)

• Sultaııahmet Meydanında Finiş alanında ızgaraların saç ile kapatılması, çökük parke taşlarının
doldurulması ihtiyacı vardır (Fatih Belediyesi)

• Sultanahmet Meydanında 500 metre kala Kennedy Caddesi, Aksakal Sokağı, Nakilbent Sokağı,
Atmeydaıu Sokağı üzerinde yer alan rögar kapak arası boşlukların çok fazla olması nedeniyle tamir
edilmeleri gerekmektedir (Fatih Belediyesi)

• Sultanahmct meydanında Finiş alanına 150 metre kala siyah demir delinatörlerin sökülmesi
gerekmektedir (Fatih Belediyesi).

• İstanbul Sultanahmet Meydanında Finiş öncesinde 50 Takım aracı ve 20 görevli araç "Deviasyon" yazılı
tabela ve balon ile işaretlenecek olan ayrım noktasından Takım Araçları Park alanına yönlendirecektir:



Araç park alanına giriş için takım araçları sporcuların izleyeceği güzergahtan ayrılıp, Üçler sc Ek-I
Tavukhanc Sokak kesişim noktasından At Meydanı Caddesine gireceklerdir. Ayasofya Cs
gelmeden Sultanahmet parkının yanında ve At Meydanı Caddesi üzerinde konuşlanacaktır. Bu alanın
araç parkı ve araç girişinden arındırılması gerekmektedir.

• Sporcuların Galata köprüsünü geçmesi ardından Kennedy Caddesi istikametine sola dönüş ile
Sultanahmet meydanına doğru dönerek, Sultanalımet camii önüne geldiklerinde yarış sona erecektir.
Bisiklet Parkuru güzergahında bulunan rota üzerinde 28 Nisan 2024 Pazar günü sporcuların geçiş
yapacağı güzergah ile bitiş alanlarının kurulum öncesi ve sonrası temizliğ i konusunda desteğin
sağlanması.

• Çatladı kapı Sultanahmet meydanına bağlayan sokaklarda parke taş zeminde yerinden çıkmış ve kırılmış
taşların olduğu bölümler yarışın son 2 kilometresi içinde ciddi riskler oluşturduğundan cadde üzerinde
bakım onanın çalışması yapılması. Ayrıca yine bu bölümde yer alan düşük rögar kapaklarının yol
seviyesine getirilmelisi ..

• Finiş kurulum alanlarına, çekim kalitesini art ırmak için yarış günleri sabah kurulum saatlerinde I adet
kamera ve 1 kişinin (kameraman) çıkacağı sepetli vincin yarış bitimine kadar tahsis edilmesi.

• Özellikle, Aksakal Sokağı, Nakilbent Sokak, Atmeydanı Sokak gibi uzun süre kapatılması gerecek
bölgeler için Turizm alanında faaliyet gösteren tur şirketlerine, bölge esnafına, civarda bulunan
otoparklara, otellere yol kapamalanyla ilgili detaylı duyuru ve bilgilendirmenin yapılması

• Rota üzerinde herhangi bir kurum kuruluş tarafından altyapı, kazı çalışması vb. için yarış bitişi olan 28
Nisan Pazar l 5:30'a kadar onay verilmemesi

20-Kadıköy Belediye Başkanlığına:

• Kadıköy Belediyesi sınırları içerisinde 5 tur geçilecek olan rotanın 27 Nisan Cumartesi 2l:30'dan
itibaren park etmiş araçlardan arındırılması (sırasıyla; Fener Kalamış Caddesi, Ahmet Mithat Efendi
Caddesi, Cemil Topluzlu Caddesi ve Çetin Emeç Bulvarı'ndan geçilerek İSPark Bostancı Sahil
Otoparkı mevkiinden sola Oramiral Celal Eyicioğlu sokağa doğru sola dönüş ile Bağdat Caddesine
bağlanmaktadır".

• Kapanacak yol bilgisinin bölge esnafına, civarda bulunan otoparklara, otel vb işletmelere ve bölge
sakinlerine duyurulması ve bilgilendiımenin yapılması

• Rota üzerinde herhangi bir kurum kuruluş tarafından altyapı, kazı çalışması vb. için yarış bitişi olan 28
Nisan Pazar l 5:30'a kadar onay verilmemesi

21-Sarıyer Belediye Başkanlığına:

• Rumeli Hisar önü (Yahya Kemal Caddesi) çukurların kapatılması gerekmektedir
• Sakıp Sabancı Caddesi yol üzerinde olan çöp kovalarının kaldmlması Katar Caddesi üzerinde (BZM

Motor geçtikten sonra) yolun sağında düşük mazgalların asfalt seviyesine getirilmesi

22-Fatih Kaymakamlığına:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turunun çalışmalarıyla ilgili gerekli desteğin verilmesi.

23-Beşiktaş Kaymakamlığına:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turunun çalışmalarıyla ilgili gerekli desteğin verilmesi.

24-Kadıköy Kaymakamlığına;

• 59. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turunun çalışmalarıyla ilgili gerekli desteğin verilmesi.



25-İl Sağlık Müdürlüğü: Ek-!

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'rıun, İstanbul etabının gerekli görülen yerlerine, yeteri
kadar Ambulans görevlendirilme yapılması; Bcşiktcş Meydanı ve Sultanahmct meydanında 2'şcr adet
Ambulansın hazır bulundurulması.

26-İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun tanıtımının yapılması ve ilgili turizm sektörünün
bilgilendirilmesi.

27-Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanlığına:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu İstanbul Etap tanıtımının ve gerekli bilgilendirilmelerinin
yapılması ve köprü geçişi ücret muafiyeti için araç plakalarının ilgili kurumla paylaşılması.

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu İstanbul Etabının Start(Başlangıç) ve Finish(Bitiş)
alanlarının tüm kısımlarıyla birlikte eksiksiz hazırlanması,

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Tunı Protokol Alanlarının ve Protokol Tribünün Oluşturularak
Hazırlanması,

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun Sahne Kurulum Alanlarının Hazırlanması.
• Bahsi geçen tüm etkinlik alanlarında kurulum ve program süreleri boyunca drone, kamera çekim

organizasyonu yapılması ve aynca tüm etkinlik süresince alan içerisinde sahne etkinliklerinin çekiminin
yapılması,

• Organizasyon kapsamında ihtiyaç duyulacak teknik malzemenin (ses sistemi, stant, ışık sistemi, elektrik
altyapısı, görüntü sistemleri, canlı yayın, güvenlik sistemleri vb.) temin edilmesi,

28-Gümrük Muhafaza Başmüdürlüğü:

• Yurtdışından gelecek ve çıkış yapacak sporcu, ve kurulumda görevli tırlar ve prodüksiyon ekiplerine
(taşıt tanıtım kartı olan) gerekli kolaylığın sağlanması.

29-İstanbul Deniz Otobüsleri A.Ş (İDO):

• 59.Cumlıurbaşkanlığı Bisiklet Turu 28 Nisan 2024 Pazar günü 11:00-13:30 arasında devam edecektir.
Yarışma başlangıcından l saat öncesinde, sporcuların geçiş güzergahında göre aşamalı olarak trafik
düzenlemeleri başlayacaktır. Güzergahın Kennedy Caddesinden Çatladı kapı girişi ile Sultanahmed
meydanına doğru olan bölümleri ve Kadıköy'dc Çetin Emeç Bulvarınm kapalı olduğu saatler süresinde
IDO iskelesine kara yolu ile ulaşımda aksama yaşanacağına dair bilgilendirme yapılması.

30-Şehir Hatları AŞ:

• 59.Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu 28 Nisan 2024 Pazar günü 11 :00-13:30 arasında devam edecektir.
Güzergahın Kennedy Caddesinden Çatladı kapı girişi ile Sultanalımed meydanına doğru olan bölümleri
ve Kadıköy'de Çetin Emeç Bulvarının kapalı olduğu saatler süresinde bu bölgelerde bulunan iskelelere
(Beşiktaş, Sirkeci, Eminönü,Bostancı) kara yolu ile ulaşımda aksama yaşanacağına dair bilgilendirme
yapılması. Rotanın incelenerek gerekli görülen tedbirlerin alınması ve duyumların yapılması.

31-İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü:

• Yarışın başlangıç alanı olarak Beşiktaş Meydanı kurulum alanı olarak kullanılacağından, 27 Nisan 2024
21 :30'dan itibaren park alanın boş tutulması. Rotanın ve zaman çizelgesinin incelenerek, rota üzerindeki
otobüs ve metrobüs seferlerin düzenlenmesi ve gerekli bilgilendirmelerin yapılması.



32-ÖSYM tı Başkanlığı: Ek-1

• 28 Nisan günü Yarışma başlangıcından I saat öncesinde, sporcuların geçiş güzergahında göre aşamalı
olarak trafik düzenlemeleri başlayacağından olası bir aksaklığın önlenmesi için bu tarihlerde planlanan
sınavlara katılacak görevlilerinin ve katılımcıların bu saat aralığında trafik düzenlemelerinden
etkilenmemeleri için alternatif güzergahlar belirlenmek üzere parkurun tarafınızca incelenmesi ve
gerekli tedbirlerin alınması gerekmektedir.

33- Metro İstanbul:

• 27 Nisan saat 21.00 'den itibaren kuıulum konvoyu ( 15 tır ve 5 kamyon) peyderpeyi başlangıç ve start
alanı kurulumu için Beşiktaş Meydanı ve Sultanahmct at meydanına alanına gelecektir. Kurulumlar
22:00-09:00 aralığında devam edecektir. Kurulumun yetişebilmesi için gerekli kolaylığın sağlanması
ve belirt ilen başlangıç ve finiş alanının 21 :30'dan it ibaren trafikten arındırılması gerekmektedir. Yarışın
tamamlanması ardından urlar 28 Nisan 18:00'e kadar bu alanları boşaltacaktır. Bu doğrultuda
Sultanahmet meydanından geçen tramvay hattı ile ilgili gerekli önlemlerin alınması gerekmektedir.

34-Anadolu Ajansı ve TSYD:

• 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun tanıtımının yapılması ve kapatılacak yollarla ilgili
vatandaşlarımızın ulusal medya kanallaıında bilgilendirilmesi kararlaştırılmıştır.

YARIŞ PARKURU:

Parkur Haritası QR kodu ve link:

https://www.google.com/maps/d/u/O/edit?mid= l 99zHjrXmkCchg lxK5gJZdfgn YSYyC
VO&usp=sharing

Ek. İstanbul Parkuru Bilgi Dosyası (Zaman geçiş Tablosu ve haritaları içeren sunum dosyası)
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Başlangıç: 10:50 (Beşiktaş Meydan) '

Bitiş: 13:10-13:20 arası (Sultanahmed Meydanı)'
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KM KM- KO'.\TM 46 KM/H 48 KM/H 50 KM/H Ek-!

Geçiş
zamanları
Tablosu

Sayfa 1/2

-1.0 117.0 q Başlangıç Beşiktaş Meydan 10:50 10:50 10:50

-0.9 116.9 .. Cezayir Cd. 10:50 10:50 10:50
-0.8 116.8 ... Beşiktaş Cd. 10:50 10:50 10:50

0.7 116.7 r Çırağan Cd. 10:50 10:50 10:50

o.o 116.0 i KM O Start 10:51 10:51 10:51

0.9 115.1 t Muallim Naci Cd. 10:52 10:52 10:52

2.7 113.3 t Kuruçeşme Cd. 10:54 10:54 10:54

3.4 112.6 t Bebek Arnavutköy Cd 10:55 10:55 10:55

4.4 111.6 t Cevdet Paşa Cd. 10:57 10:56 10:56

6.2 109.8 t Yalıya Kemal Cd. 10:59 10:59 10:58

7.1 108.9 t Balta Limanı Hisar Cd. 11:00 11:00 10:59

8.1 107.9 t Sakıp Sabancı Cd. 11:01 11:01 11:00

10.2 105.8 t Sola dönüş Katar Caddesi 11:04 11:04 11:03

11.4 104.6 4 Yokuş Primi Cat 4 11:06 11:05 11:04

13.5 102.5 t Büyükdere Cd. 11:08 11:08 11:07

18.5 97.5 t Barbaros Blv. 11:15 11:14 11:13

19.0 97.0 r Kadıköy/Ankara/15 Temmuz Şehitler Köprüsü girişi 11:16 11:15 11:14

19.3 96.7 t İstanbul Çevre Yolu/O-l/D100 11:16 11:15 11:14

30.0 86.0 t Fenerbahçe Stadyunı/Caddebostan çıkışı 11:30 11:28 11:27

30.5 85.5 r Bağdat Cad. yönü 11:31 11:29 11:27

31.6 84.4 t Fener Kalamış Cd. (l. Tur başlangıcı) 11:32 11:30 11:29

32.5 83.5 t Operatör Cemil Topuzlu Cd. 11:33 11:31 11:30

34.6 81.4 t Çetin Emeç Blv. 11:36 11:34 11:32

37.0 79.0 t Oramiral Celal Eyicioğlu Sk. 11:39 11:37 11:35
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KM KM- KO~C\I 46 KM/H 48 KM/H 50 KM/H

Ek-1

Geçiş
zamanları
Tablosu

Sayfa 2/2

37.1 78.9 ... Bağdat Cad. 11:39 11:37 11:35

40.1 75.9 i Sprint Primi 11:43 11:41 11:39

42.0 74.0 i 2. Tur başlangıcı 11:46 11:43 11:41

52.5 63.5 .,ı 3. Tur başlangıcı 11:59 11:56 11:54

63.0 53.0 .,ı 4.Tur başlangıcı 12:13 12:10 12:06

73.4 42.6 .,ı 5.Tur başlangıcı 12:27 12:23 12:19

83.8 32.2 .,ı 6.Tur başlangıcı 12:40 12:36 12:31

95.0 21.0 t Harem/Edirne/Ankara/Çanılıcl yönü 12:55 12:50 12:45

95.4 20.6 t İstanbul Çevre Yolu/O-1 12:55 12:50 12:45

103.1 12.9 i TG Sprint Primi 13:05 13:00 12:54

104.8 11.2 t Beşiktaş/Ortaköy/Karaköy çıkışı 13:08 13:02 12:56

106.3 9.7 t Barbaros Blv. 13:09 13:04 12:58

107.7 8.3 t Dolnıabahçe Cd. 13:11 13:05 13:00

108.4 7.6 t Meclis-i Mebusan Cd. 13:12 13:06 13:01

110.3 5.7 t Kemeraltı Cd. 13:15 13:09 13:03

111.2 4.8 t Galata Köprüsü 13:16 13:10 13:04

111.6 4.4 ' Reşadiye Cd. 13:16 13:10 13:05

112.1 3.9 t Kennedy Cad. 13:17 13:11 13:05

115.2 0.8 r Aksakal Sokağı 13:21 13:15 13:09

115.4 0.6 r Nakllbent Sokağı 13:21 13:15 13:09

115.6 0.4 r Atmeydanı 13:22 13:15 13:09

116.0 O.O i Bitiş Sultanahmet Meydanı 13:22 13:16 13:10 T~~
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rErI IWtW•W 1 r.mm:m weee! N. lfil
-1,1 106,5 00 @ START - Besiktas Meydan BASLANGIC - Besiktas Meydan 11:00 )0

-0,9 106,3 Besiktas Street Besiktas Cad. 1100 Ek-l)o
-0,8 106,2 t Barba ros Blv. Barbaras Blv. 1100 )0
-0,7 106,1 Crajan Crajan Cad. 1100 )0
0,0 105,4 @ KM OSTART KM O START 11:01 11:01 11:01
0,8 104,6 Muallim Nac1 Street Muallim Naci Cad. 11:02 1102 11:02
2,6 102,8 Kurucesme Street Kurucesme Cad. 1104 11:04 11:04
3,3 102,1 Bebek Arnavutkoy Street Bebek Arnavutkby Cad 11:05 11:05 11:05

+
Cevdet Pasa Street 11:074,4 101,0 Cevdet Pasa Cad. 11:06 11:06

6,1 99,3 Yahya Kemal Street Yahya Kemal Cad. 1109 1109 1108
7,0 98,4 Balta Harbour Hisar Street Balta Limani Hisar Cad. 1110 11:10 11:09

97,4
+

Sakp Sabanc Street8,0 Sak1p SabanCI Cad. 1111 11:11 11:10
10,2 95,2 Left turn Katar Street Sola donüs Katar Cad. 11:14 11:14 11:13
11,3 94,1 O Mountain Prime - CAT 4 Tlrmanis Primi - CAT 4 11:16 11:15 11:14
13,4 92,0 Büyükdere Street Büyükdere Cd. 11:18 11.18 11.17
18,4 87,0 Barbaras Blv. Barbaras Blv. 11:25 11:24 11:23
18,9 86,5 Kadikoy/Ankara/15 July Martyrs B. ent. Kadikoy/Ankara/15 Temmuz $.K. girisi 11.26 11:25 1124
19,2 86,2 istanbul Ring Road/0-1/D100 istanbul Cevre Yolu/0-1/D100 1126 11:25 1124
21,6 83,8 15 July Martyrs Bridge 15 Temmuz Sehitler Kbprüsü 11.29 11:28 1127
29,9 75,5 Fenerbahce St./Caddebostan exit Fenerbahce Stad./Caddebostan c1k1s1 11.40 11:38 1137
30,4 75,0 Bagdat Street direction Badat Cad. ybnü 11:41 11:39 11:37
31,5 73,9 Fener Ka/ami$ Cd. (1st roundstart) Fener Ka/ami$ Cd. (1. Tur ba$lang1c1) 1142 11:40 1139
32,1 73,3 Ahmet Mithat Efendi Street Ahmet Mithat Efendi Cad. 11:43 11.41 11.39
32,4 73,0 Operator Cemil Topuzlu Street Operatbr Cemil Topuzlu Cad. 11:43 11:41 1140

70,9 + Cetin Emec Blv. 11:4634,5 t Cetin Emec Blv. 1144 11:42
36,9 68,5 Admira! Cela! Eyicioglu Street Oramiral Cela! Eyicioglu Sk. 11:49 11:47 11:45
37,1 68,3 Bagdat Street Bagdat Cad. 11:49 11:47 11:45

39,9 65,5 @ Treasures of Türkiye Sprint TG Sprint Prirni 11:53 11:51 11:49
39,9 65,5 fil Litter Zone Litter Zone 11:53 11:51 11:49
41,9 63,5 Start of Round 2 2. Tur ba$fang1c1 11:56 1153 11:51
52,4 53,0 + Round3 start 3.Tur baslangucr 1209 1206 12:04
62,8 42,6 Start of Round 4 4. Tur ba$lang1c1 12 23 12:19 1216
71,4 34,0 O Sprint Prime Sprint Primi 12:34 12:30 12:27
73,3 32,1 Start of Round5 5.lur baslangra 12 37 12:33 12:29
84,5 20,9 t Harem/Edirne/Ankara/Caml1ca dir. Harem/Edirne/Ankara/Camllca ybnü 12 51 12:47 12:42
84,8 20,6 t istanbul Ring Road/0-1 istanbul Cevre Yolu/0-1 12 52 12:47 12:43

+-91,8 13,6 l 15 July Martyrs Bridge 15 Temmuz Sehitler Kbprüsü 13:01 12:56 12:51
94,2 11,2 Besiktas/Ortakoy/Karakoy exit Besiktas/Ortakoy/Karakoy c1k1s1 1304 12:59 12:54
95,8 9,6

t Barbaras Blv. Barbaras Blv. 1306 13:01 1256
97,2 8,2 Dolmabahce Cd. Dolmabahce Cd. 13.08 1302 12·57
97,8 7,6 Meclis-i Mebusan Cd. Meclis-i Mebusan Cd. 13:09 1303 12:58
99,8 5,6 Kemeralti Cd. Kemeralt1 Cd. 1311 13·06 13:01

100,6 4,8 Galata Bridge Galata Kbprusü 13.12 1307 13.02
101,1 4,3 Resadiye Cd. Resadiye Cd. 1313 1307 1302
101,5 3,9 Kennedy Cad Kennedy Cad. 13:13 13:08 13.03
104,7 0,7 Aksakal Street Aksakal Sokaj 13:18 13:12 13:06
104,9 0,5 Nakilbent Street Naki lbent Sokag 1318 1312 13:07
105,1 0,3 Atmeydani Atmeydan1 13:18 13:12 1307

105,4 0,0 ~\ FINISH - Sultanahmet Square BiTiS - Sultanahmet Meydam 13:18 13:13 13:07


